
quinta-feira, 19 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 045/2023 
 

PA: 0144/2023. EDITAL: 055/2023. TIPO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. OBJETO: Registro de 
preços para contratação de empresa (s) para fornecimento de lençóis, pijamas, cobertores, camisolas e fardamentos 
destinados ao hospital municipal doutor Jair braga para manutenção e atendimento na unidade. ACOLHIMENTO DAS 
PROPOSTAS: 17:30hs de 19/10/2023 até as 08h de 31/10/2023. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 31/10/2023, às 
08h. DISPUTA: 31/10/2023, às 10h. ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br EDITAL: Disponível na 
Plataforma e no Sítio da Prefeitura. INFORMAÇÕES: licitacaouaua@gmail.com, Uauá/BA, 19/10/2023. Pedro Morais 
Ribeiro – Pregoeiro Oficial. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

699CFCDD782D355BD1466DE22226EF70


		2023-10-19T16:26:30-0300




